
169745-2025 Page 1/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 169745-2025 - Mededinging

Frankrijk – Onderhouden van sportvelden – Entretien et maintenance des équipements sportifs 
et abords du Stadium
OJ S 53/2025 17/03/2025
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Ville de Molsheim
E-mail: achats.publics@molsheim.Fr
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Entretien et maintenance des équipements sportifs et abords du Stadium
Beschrijving: Entretien et maintenance des équipements sportifs et abords du Stadium
Identificatiecode van de procedure: cea7e3ae-59ff-40b6-9d1f-1643eb3cc54f
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 77320000 Onderhouden van sportvelden

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Maximumaantal percelen waarop één inschrijver kan inschrijven: 3
Voorwaarden van het contract: 
Maximumaantal percelen dat aan één inschrijver kan worden gegund: 3

Gronden voor uitsluiting
Louter nationale uitsluitingsgronden: 

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: ENTRETIEN TERRAIN HONNEUR
Beschrijving: Entretien et maintenance du terrain d'honneur
Interne identificatiecode: 25AC_S007

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 77320000 Onderhouden van sportvelden

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/169745-2025
mailto:achats.publics@molsheim.Fr


169745-2025 Page 2/6

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3. Geraamde duur
Looptijd: 48 Maanden

Waarde
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 60 000,00 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 15/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 4 Maanden
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal Administratif de Strasbourg
Informatie over de termijnen voor beroep: - Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 à 
L.551-12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du 
contrat. - Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être 
exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir 
contre une décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant 
être exercé dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme. 
Le recours ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat. - Recours de 
pleine juridiction ouvert aux concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois 
suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique.

Perceel: LOT-0002
Titel: ENTRETIEN TERRAINS SYNTHETIQUES

https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
https://plateforme.alsacemarchespublics.eu


169745-2025 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Beschrijving: Entretien et maintenance des terrains synthétiques du Stadium
Interne identificatiecode: 25AC_S008

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 77320000 Onderhouden van sportvelden

Geraamde duur
Looptijd: 48 Maanden

Waarde
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 15 000,00 EUR

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 15/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 4 Maanden
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal Administratif de Strasbourg
Informatie over de termijnen voor beroep: - Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 à 
L.551-12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du 
contrat. - Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être 
exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir 
contre une décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant 

https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
https://plateforme.alsacemarchespublics.eu


169745-2025 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

être exercé dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme. 
Le recours ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat. - Recours de 
pleine juridiction ouvert aux concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois 
suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique.

Perceel: LOT-0003
Titel: ENTRETIEN ABORDS
Beschrijving: Entretien des abords du Stadium
Interne identificatiecode: 25AC_S009

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 77314000 Onderhoud van terreinen

Geraamde duur
Looptijd: 48 Maanden

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 15/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 4 Maanden
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal Administratif de Strasbourg

https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
https://plateforme.alsacemarchespublics.eu


169745-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

Informatie over de termijnen voor beroep: - Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 à 
L.551-12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du 
contrat. - Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être 
exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours pour excès de pouvoir 
contre une décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant 
être exercé dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme. 
Le recours ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat. - Recours de 
pleine juridiction ouvert aux concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois 
suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique.

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Ville de Molsheim
Registratienummer: 21670300900011
Postadres: 17 place de l'Hôtel de Ville
Stad: Molsheim cedex
Postcode: 67129
Onderverdeling land (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Land: Frankrijk
E-mail: achats.publics@molsheim.Fr
Telefoon: 0368710585
Kopersprofiel: https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0002
Officiële naam: Tribunal Administratif de Strasbourg
Registratienummer: 17670005200010
Postadres: 31 avenue de la Paix
Stad: Strasbourg cedex
Postcode: 67070
Onderverdeling land (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-strasbourg@juradm.fr
Telefoon: 03 88 21 23 23
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 734e4208-ed81-455d-8e4d-23ffc3e7f2c1  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 13/03/2025 15:02:36 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 169745-2025
Nummer uitgave PB S: 53/2025

mailto:achats.publics@molsheim.Fr
https://plateforme.alsacemarchespublics.eu
mailto:greffe.ta-strasbourg@juradm.fr


169745-2025 Page 6/6

Datum van bekendmaking: 17/03/2025


